РЕШЕНИЕ МЯДЕЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
15 де каб ря 2009 г. № 153

9/28643
(14.01.2010)

9/28643О вне се нии из ме не ния в ре ше ние Мя дель ско го рай он но го Со ве та
де пу та тов от 31 ян ва ря 2008 г. № 50

Мя дель ский рай он ный Со вет де пу та тов РЕ ШИЛ:
1. Вне сти в ре ше ние Мя дель ско го рай он но го Со ве та де пу та тов от 31 ян ва ря 2008 г. № 50

«О пре об ра зо ва нии не ко то рых сель ских на се лен ных пунк тов в аг ро го род ки» (На цио наль -
ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь, 2008 г., № 177, 9/13914) сле дую щее из ме -
не ние:

под пункт 1.5 пунк та 1 ис клю чить.
2. На стоя щее ре ше ние всту па ет в си лу по сле его офи ци аль но го опуб ли ко ва ния.

Пред се да тель С.Ф.Мин чук

– 85 –

№ 9/28643 Мин ская  об ласть 26.02.2010